
  SKOLAS PRECES, ROTAĻLIETAS

APĢĒRBS, APAVI, AKSESUĀRI

KAFEJNĪCAS

UZ SKOLU
AR PRIEKU!

26.08.–
10.09.

▪ ZVAIGZNES GRĀMATU NAMS – atlaide -10% pirkumiem ar "3+ Ģimenes karti", pašu akcija "Viss skolai", kur 
kancelejas precēm līdz pat -25% 
▪ KONKURENTS – skolas somas, kancelejas preces, penāļi - viss nepieciešamais skolai!
▪ SUVENĪRU VEIKALS – zīmēšanas konkurss, visiem dalībniekiem pārsteigumu dāvana!
▪ CĒSU VASARAS VEIKALIŅŠ – mājražotāju un amatnieku produkcija, praktiskas dāvanas un īpaši piedāvājumi 
dažādām preču grupām!

▪ MODES ESENCE – sezonas izpārdošana ikdienas un svētku apģērbam! Īpašs piedāvājums vecākiem un pedagogiem! 
▪ DONATI – sezonas izpārdošana: atlaides bērnu mugursomām un ceļojumu somām
▪ EUROSKOR – līdz -70% atlaide apaviem
▪ 100 JŪDZES – atlaide mugursomām -20%, sporta apaviem -15%
▪ OPTIKAS CENTRS – atlaides rāmīšiem un kontaklēcām; visiem, kuri mācās un skolotājiem papildu atlaide
▪ STILIŅŠ – plašs bižutērijas, aksesuāru un apakšveļas sortiments gan dāmām, gan kungiem
▪ JUNE9 CONCEPT – apavu un ādas aksesuāru ateljē
▪ SA.ADI – adījumi gan ikdienai, gan svētku reizēm
▪ PIE KARLĪNES – burvīgas dāvanas, mājražotāju produkti, suvenīri
▪ TILI – īpaši darināti apģērbi, iedvesmojoties no paaudzēs nodotiem stāstiem
▪ ROTA – zelta, sudraba juvelierizstrādājumi, bižutērija

▪ H.E. VANADZIŅŠ ZIEMEĻU RESTORĀNS – pieejama plaša bērnu ēdienkarte.
▪ VINETAS UN ALLAS KĀRUMLĀDE – ar Drauga karti saņem 5% atlaidi dažādiem gardumiem, kā arī šobrīd tiek ga-
tavotas mazas, saldas dāvaniņas skolas gaitas uzsākot!
▪ GO TO SUSHI BAR – līdz mācību gada sākumam Svētku ēdienkarte ģimenēm un bērniem!
▪ VECPILSĒTAS KAFE – iecienīta ēdienkarte visai ģimenei. Jaunums - uz vietas tiek radīti konditorejas meistardarbi: 
klasiskās, bezglutēna un vegānās kūkas
▪ RŪSA – ar rūpēm ne tikai par jūsu garšu kārpiņām, bet arī izcilu atmosfēru
▪ THE IELA – ēd un noķer Cēsu vecpilsētas šarmu
▪ STUDIO PIZZA – iespēja nobaudīt gardas picas tepat Cēsīs 
▪ ZAĻĀ ZĀLE – gardi burgeri pašā Cēsu vecpilsētas sirdī
▪ VECPILSĒTAS KEBABS – svaigi un gardi kebabi un uzkodas
▪ PRIEDE – plaša ēdienkarte visdažādākajām gaumēm


